
MUNICÍPIO: SAO GONCALO DO PARA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2013

Analítico

FOLHA: 1

30 ago 2013 11:21

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊSARRECADADO NO MÊSTOTAL ARRECADADO ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIORENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  21.519.46 3.591.00 25.110.46 0.00 0.00 25.110.46

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  3.515.40 585.90 4.101.30 0.00 0.00 4.101.30

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  240.001.27 1.61 240.002.88 0.00 0.00 240.002.88

I.S.S.Q.N. - EXTRA18 18  3.46 0.00 3.46 0.00 0.00 3.46

EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL20 20  4.557.36 759.56 5.316.92 0.00 0.00 5.316.92

Rendimento de aplicação financeira26 26  120.005.02 60.000.00 180.005.02 0.00 0.00 180.005.02

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 389.601.97 64.938.07 454.540.04
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

389.601.97

4.634.54

4.634.54

394.236.51

64.938.07

94.999.81

94.999.81

159.937.88

454.540.04

4.634.54

4.634.54

459.174.58

______________________________     
Francisco de Assis Viana           
CRC: 32.511                        
CONTADOR                           
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